様式第１号
　　令和　　 年　 　月　 　日
　　（一社）高萩市観光協会　　様
申請者　住所
氏名
電話番号

公共交通機関を利用した花貫渓谷二次交通助成金交付申請書兼請求書

花貫渓谷二次交通助成金の交付を受けたいので，下記のとおり関係書類を添えて申請します。なお，交付決定を受けたときは，当該助成金について請求しますので，指定口座に振り込んでください。

記

１　助成申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類　　・　花貫渓谷来訪証明書（現地案内所にて発行してもらう）
　　　　　　　　・　タクシー及びレンタカー利用領収書（証明書）
（利用日・利用金額・タクシー事業所及びレンタカー事業所名がわかるもの）

３　対象者
	ﾌﾘｶﾞﾅ
氏名

	電話番号

※日中に連絡をとることができる連絡先

	住所

４　振込口座
	金融機関名
	銀行・信用金庫　　　　　　　　　　　　　　　　本店・支店
信用組合・農協　　　　　　　　　　　　　　　　出張所名

	ﾌﾘｶﾞﾅ
口座名義

	口座種類
	当座　・　普通

	口座番号

【市処理欄】（この欄は，記入しないでください）
	次のとおり決定します。　（№　　　　　　　）
	申請受付日

	　□　助成可
　□　助成不可（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	助成決定金額

	助成決定年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

（領収書及び証明書の貼り付け「領収書はコピーでも可」）

（参照：助成額表）
	利用料金区分
	助成額

	タクシー
	2分の1　　　　　（上限5000円）

	レンタカー
	2分の1　　　　　（上限10000円）